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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61719025E

2. Data e Regjistrimit 02/04/2006
3. Emri i Subjektit TIRANA CASH & CARRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/200602/04/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Fshati Gropaj, Rruga Vaqarr, 
Zona Kadastrale nr.1867, Nr Pasurie 83-3 dhe 83-12, 
Magazina nr.1 
298.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem 

etj.Transport te mallrave brenda dhe jashte teritorit te RSH. 
Ne fushen e ndertimit si me poshte: Ne zbatim: Kat.1 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.2/a – Prodhim 
materiale inerte-gure. c- prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. e- 
Prodhim materiale me baze bitumi - sintetik. Kat.3 a/b/c  
Ndertime civile dhe ekonomike. Kat 4/a  Ndertim rruge 
Kategoria IV dhe V. b- Ndertim rruge kategoria lll dhe ll-I c- 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim 
mbishtresa rrugore. Kat 5/a Punime hekurudhore Kat.6/a  
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m b-Ndertim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m – Eskada-ura metalike –te varura. Kat. 
7/a/b Ndertime detare. Kat. 8/a  Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditje b- Punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik –çimentime etj. c-ndertim impianti te 
trajtimit te ujit. d-Ndertim vajsjelles-gazsjelles-naftesjelles.  
e- Ndertim diga-damba deri 10m. f-Ndertim galeri, tunele. 
Kat.9/a Sillose, kulla, kulla uji etj prej betonarmeje-metalike. 
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b-Perforcim themeli e punime nentokesore  c- Izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat  d- themele te veçanta.  Kat.11/b 
Punime karpentierie metalike. Kat.12/c  Instalimi i 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-
mirembajtja e tyre e- Instalimi i materialeve prej druri-
metalike plastike-xhami  f- Punime bojatisje-hidroizolim-
termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Ne Projektim: Kat.3/a  
Objekte civile – industriale – turistike prej murature e skelet 
betonarme, deri ne 5 kate.  Kat. 4/a Instalime hidrosanitare. 
Kat 5/b Furnizim me uje-kolektore shkarkimi c- Projektim 
ujesjelles, kanalizime urbane-rurale. Prodhim dhe perpunim 
te produkteve ushqimore me shumice dhe pakice, bar kafe, 
restorant, sherbim ushqimi catering. Invenstim   e ndertim te  
impianteve   fotovoltaike,  prodhim   e tregetim   te  energjise 
elektrike  te gjeneruar nga impiantet  fotovoltaike.
Drini Nikolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre

12. Ortakët VullnetSinaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
298.700.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AB 585 DU Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Mercedes Benz, Atp, Vito 109 CDI, AA 527 LO Tirane  
Vaqarr VAQARR Autornjet tip Mercedez  Benz me targe 
AB799HF  dhe nr shasie  WDB9066531P212003 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Sprinter Mercedes Benz me 
targe AA 195 DF Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes 
Benz Sprinter me targe AA 364 UT Nr Shasie 
WDB906655S795222 ngjyre e bardhe Tirane Tirane   
AUTOMJET TIP MERCEDES BENZ, NGJYRE E 
BARDHE, TARGA AB427LD ME NUMER SHASIE 
WDB6683521N139440 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti 
Mercedes Benz, Tipi Vitto, me ngjyrë të bardhë, me Targa 
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AB137JR, me numër shasie WDF63960313466534. Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Benz Mercedes ngjyre e 
bardhe me targa AA 982 LL me numer Shasie 
WDB9505381L122418 Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AB 209 AF Tirane Tirane   AUTOMJET  TIP 
MERCEDES  BENZ ME TARGE AB391IY, NUMER 
SHASIE WDF63960313828902 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Mercedes Benz , ngjyre e bardhe me targa AA 
403 PM Tirane Tirane   AUTOMJETI TIP MERCEDES 
BENZ, NGJYRE E BARDHE, ME TARGA AB 827 JV 
Tirane  Vaqarr GROPAJ Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash 
& Carry, kati -1. Tirane Tirane  TIRANE Benz Mercedes 
ngjyre e bardhe me targe AA 572 HD Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Mercedes Benz , ngjyre e bardhe me 
targa AA 402 PM Tirane  Vaqarr VAQARR Vaqarr, mjeti 
tip Kamion Mercedes Benz,  Model  Sprinter 5,  ngjyre te 
bardhe me targa AA503TG,   me numer shasie  
WDB9066551S618235 Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 289 ST Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 576 ZK Tirane Tirane   
AUTOMJETI TIP MERCEDES BENZ, NGJYRE E 
BARDHE ME TARGA AB408LD DHE NR SHASIE 
WDB6683521N134435. Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 736 GM Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet 
tip Mercedez Benz me targe AB213HG, te markes 
WOLKSWAGEN, Model CADDY LIFE, ngjyre te verdhe, 
vit prodhimi 2007 dhe numer Shasie 
WV2ZZZ2KZ7X134362. Tirane Tirane  TIRANE automjeti 
tip Mercedez Benz me ngjyrë të  bardhë, targë AB607JR dhe 
numër shasie WDB9066331P612437 . Tirane Tirane  
TIRANE Automjet, tip Vario, Mercedes Benz me targa 
AB589LJ . Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Benz 
Mercedes, ngjyre e bardhe me targe AA 196 JO me numer 
shasie WDB9046631R731411 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjetin tip Benz Mercedez ngjyre e bardhe me targa 
AA297LM numer shasie WDB066531S314171 Tirane 
Tirane   Automjet tip CADDY, me ngjyrë të bardhë, targë 
AB284BA dhe numer shasie WV1ZZZ2KZ5X075310 
Tirane Tirane  TIRANE Benz Mercedes, ngjyre e bardhe me 
targa AA 539 KS Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Benz 
Mercedes, Ngjyre e Bardhe AA518OE, Nr.Shasie 
WDB9066531S583246 Tirane Tirane  TIRANE Autobus 
Iveco me targe AA 935 SX Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti Volswagen Caddy me targe AA872 RX Tirane  
Vaqarr VAQARR Furgon Mercedes Benz, Ngjyra gri me 
targa AA833US Tirane Tirane   Automjeti tip CADDY, me 
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ngjyrë blu, targë AA437DP, numër shasie 
WV1ZZZ2KZ5X053783. Tirane Tirane  TIRANE TR 5132 
M Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet tip Mercedes Benz 
me targe AB 419 DU Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe 04-188-HR Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip 
Mercedez Benz me ngjyrë të  bardhë, targë AB045IP dhe nr 
shasie W1V9076531P48009 . 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA CASH & CARRY
E-Mail: legal@tcc.al  
Telefon: 0697060874 0697060874 
Të Tjera: Ortaku i vetem me Vendim Nr 5 date 26.07.2008 
vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 3.867.738 te ndahet si 
me poshte: 1- 720.000 tu shperndahet ortakeve 2- 3.147.738 
te mbetet i pacaktuar. Depozitohet vendimi i dates 
29.12.2008 per caktimin e EKA Z. Leonidha Foti me liçense 
Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016598-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/2006

Numri i Vendimit:35693, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 10.05.2006.  Emri I Subjektit ''Tirana Cash & Carry''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 27.04.2006.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: 
Kavajes, ambjentet e ish Kombinatit Misto Mane.  Kapitali 230.000 Euro.  Objekti import-
eksport tregetim artikuj te ndryshem me shumice e pakice. Tregetim artikuj industrial, 
ushqimor, buqesore, automjete e pjese kembimi per to. Tregetim me shumice e pajisje, 
pajisje dhe medikamente mjeksore, elektromjeksore. Hapje pika servisi e lavazhi. Tregetim 
montim, riparim elektro-shtepiake, elektrike, kompjutera etj. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Tregetim materialesh ndertimi, lende te pare, inerte. Hapje agjensi turistike, 
imobiljare, hotelesh, motrelesh, diskoteka, lojra argetuse, qendra sportive etj. Tregetim 
karburanti te ndryshem me pakice si dhe vajra lubrifikant, te gazit.  Perfaqesues Ligjor 
Edmond Gjikokaj.  Ortak Vullnet Sinaj 51%;  Albert Janina 30%;  Edmond Gjikokaj 19%.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (34).pdf

20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102108-10-07
Data e Themelimit ishte            "27/04/2006"          u be            "02/04/2006"         
Data e Themelimit ishte            "27/04/2006"          u be            "02/04/2006"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77531510-EDAB-46CF-911B-A81B01387165
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Objekti ishte            ("Import-eksport tregetim artikuj te ndryshem me shumice e pakice. 
Tregetim artikuj industrial, ushqimor, buqesore, automjete e pjese kembimi per to. 
Tregetim me shumice e pajisje, pajisje dhe medikamente mjeksore, elektromjeksore. 
Tregetim montim, riparim elektro-shtepiake, elektrike, etj. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Tregetim materialesh ndertimi, inerte. Hapje agjensi turistike, imobiljare, 
hotelesh. Tregetim karburanti te ndryshem me pakice si dhe vajra lubrifikant, te gazit.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati Gurten;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjikokaj")                    
, Nga Data ishte                      ("27/04/2006")            u be              ("02/04/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-102830-10-07
Objekti ishte            ("")          u be            ("Import-Eksport, tregti artikuj te ndryshem, 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6895 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9773 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1046 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3352 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAMDI PEPA ISH KOMB.NDERTIMIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117613-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A099FE-C47E-4205-87EE-2E6EE78391B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD33C22E-F263-4447-BC91-950F4B6DD356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D769524A-4D04-4C20-960E-6F6E9DABE77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB25237B-0C34-4E3F-9A81-AF70DF909196
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e Kavajes, Pallati Gurten;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142867-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144599-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Gjikokaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.310.600,00")            u be              ("19.642.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Janina")                      Nga data "09/06/2008
eshte larguar administratori:            ("Edmond Gjikokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158433-07-08
Koment ishte            ("Dorezim bilanci")          u be            ("Ortaku i vetem me Vendim 
Nr 5 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 3.867.738 te ndahet si me 
poshte:  1- 720.000 tu shperndahet ortakeve  2- 3.147.738 te mbetet i pacaktuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837ABC36-76CC-400D-9FEF-7EFD0E595FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E3210-F869-4559-8FA9-37FD2799F1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A08594-BA08-47DD-8799-A286CB761BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DADCD08-0283-46F7-AD5A-AC6B5F525234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4DAB1-B2F5-4E82-9FD4-05F5F66D7400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A8EDB7-EB16-4EBC-BF26-3B995380648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EC50E5-C302-442D-A904-742D7C5E57E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B3F85-E1E1-4512-B741-D1E856759CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19AEA12-CEC7-4782-8221-0F9CC1703428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80816E7-ABC3-4D5F-9ECF-A8FDA1CF7A6F
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05/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201848-12-08
Koment ishte            ("Ortaku i vetem me Vendim Nr 5 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i 
vitit 2007 ne vleren 3.867.738 te ndahet si me poshte:  1- 720.000 tu shperndahet ortakeve  
2- 3.147.738 te mbetet i pacaktuar.")          u be            ("Ortaku i vetem me Vendim Nr 
5 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 3.867.738 te ndahet si me 
poshte:  1- 720.000 tu shperndahet ortakeve  2- 3.147.738 te mbetet i pacaktuar.  
Depozitohet vendimi i dates 29.12.2008 per caktimin e EKA Z. Leonidha Foti me 
liçense Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237679-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692020850")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vullnet Sinaj")                      Nga data "03/04/2009             
Ne daten "03/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Albert Janina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273123-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Janina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.642.000,00")            u be              ("28.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294231-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599190D6-0433-4921-AABF-15CB02E51EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790B436-83A0-407E-A090-E1E5210694E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C8EF82-3C8F-4AA4-9519-04CB4CB577C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A140B67B-12F3-4F92-9B50-0F4116EA192F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCF8668-195C-4795-BF70-6D0A1CBE0734
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361753-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel Combo me targa TR 2148 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384087-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PALL.SHALLVAREVE PALL.BORA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388543-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA GOD. LUNE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426789-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.ULQINAKU PRAPA KISH KATOLIKE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA0C34B-AF96-4B59-AB55-A868C14D7C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2733C71A-4EEC-4E9C-BF2F-BB4256B836BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00293252-E7EA-4081-A1D4-C39CB93FCEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0550AFDB-64E7-4226-82CB-51794C171BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE602A22-872A-4950-A558-BAF862E15C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE48D4D-0FB7-4B57-B913-CF4B11B78450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E39A76D-EFE5-46F9-8627-DAD8D937A199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915CA2A6-3772-478B-BF4E-5D62A690C617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54454EEA-62E5-4A7C-808D-BE6DBB0D1EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220A5AB9-5BA1-48CF-B96B-C5B479E64064
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466871-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5412 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525200-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr. 1, date 21.03.2011 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2027 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573537-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583882-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12.08.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E2C18-E93B-4CFC-A6E3-1AF419392999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809ACFDC-FB1B-4377-A2CD-7BF02FF84D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7F668E-6504-45CD-AFE5-CBD78BA9A03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967F158B-09A5-4570-94B5-0F81A0871611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B0D064-D050-491A-9325-47334E843456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5254277E-2884-4EBE-AB33-B24597872665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6517F38F-69F7-4039-8ED0-13CC0653717C
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Rruga Kavajes,Ish Kombinati Misto Mame, Magazina Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628979-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-679272-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.02.2012 ku u 
vendos miratimi i statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise date 08.02.2012 per hapjen e nje adrese te re dytesore te shoqerise .
DurationEndDate ishte            ""          u be            "02/04/2036"         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti artikuj te ndryshem, etj.")          u be            
("Import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem etj.Transport te mallrave 
brenda dhe jashte teritorit te RSH.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa 04-544-DL, automjet tip VWW Caddy.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722336-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 21.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Sprinter Mercedes Benz me targe AA 195 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC9BFF8-8D33-42BB-B945-2E5E842A5FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C9516D-EAEA-4A22-B280-B1E02993ADF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16798273-9ACE-4B11-8178-39677AE521B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D084F5-7509-43EC-B05D-2E9F09224286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAAD711-6D2A-45B5-B692-AB9DC68AD6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E545371-4258-46CC-A2C0-C7EB6FC7F95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA1AF32-941C-405D-B6AF-FDCCD8969609
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Automjet tip Vario Mercedes Benz AA 197 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837604-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 573 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120401-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dat 
06.06.2013 ku ne te cilen eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 736 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173125-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
19.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes ngjyre e bardhe me targe AA 572 HD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE8DB07-912C-4054-9F1F-07DD462ECE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9456CE41-F4F4-46BB-AE3E-553CB124ED26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A71FD7-A275-402F-8368-CF1848F95930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A88430-D203-4288-9FBB-00ED88B21612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97597D9-C133-4DA6-AD42-6B21A31E41BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07D1556-49EF-4EE1-879D-FE1A8CCB5136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F836E26-8EB2-46CA-A94B-06CC9CD37A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F836E26-8EB2-46CA-A94B-06CC9CD37A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9A385-3A4B-4F79-A715-08F3E69CE5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B38A40-5193-4FD3-B8A4-5C57CFD0041A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215144-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.10.2013 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.Emerimin e Z.Xhoxhi Buçka ne cilesine e 
drejtuesit teknik per sa i perket fushes se ndertimit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem etj.Transport te 
mallrave brenda dhe jashte teritorit te RSH.")          u be            ("Import-Eksport, 
tregetimin e artikujve te ndryshem etj.Transport te mallrave brenda dhe jashte 
teritorit te RSH. Ne fushen e ndertimit si me poshte: Ne zbatim: Kat.1 Germime dheu 
me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Kat.2/a – Prodhim materiale inerte-gure. c- prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshme-paranderur-gure dekorativ. e- Prodhim materiale me baze bitumi - 
sintetik. Kat.3 a/b/c  Ndertime civile dhe ekonomike. Kat 4/a  Ndertim rruge 
Kategoria IV dhe V. b- Ndertim rruge kategoria lll dhe ll-I c- Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Kat 5/a Punime hekurudhore 
Kat.6/a  Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m b-Ndertim ura dhe vepra arti mbi 
10 m – Eskada-ura metalike –te varura. Kat. 7/a/b Ndertime detare. Kat. 8/a  
Ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje b- Punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik –çimentime etj. c-ndertim impianti te trajtimit te ujit. d-Ndertim 
vajsjelles-gazsjelles-naftesjelles.  e- Ndertim diga-damba deri 10m. f-Ndertim galeri, 
tunele. Kat.9/a Sillose, kulla, kulla uji etj prej betonarmeje-metalike. b-Perforcim 
themeli e punime nentokesore  c- Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat  d- themele 
te veçanta.  Kat.11/b Punime karpentierie metalike. Kat.12/c  Instalimi i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre e- Instalimi i 
materialeve prej druri-metalike plastike-xhami  f- Punime bojatisje-hidroizolim-
termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Ne Projektim: Kat.3/a  Objekte civile – 
industriale – turistike prej murature e skelet betonarme, deri ne 5 kate.  Kat. 4/a 
Instalime hidrosanitare. Kat 5/b Furnizim me uje-kolektore shkarkimi c- Projektim 
ujesjelles, kanalizime urbane-rurale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246297-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834559CC-56B7-4927-9C66-4AB41C8ADEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834559CC-56B7-4927-9C66-4AB41C8ADEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C499D-22FB-49C8-BC63-5DC254992497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92CD632-4E70-456C-90A5-D2A819F2BFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CB30C6-B982-465F-90D3-4928412EBB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DECE993-371D-41C2-9E8B-633E46811346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DECE993-371D-41C2-9E8B-633E46811346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EF6854-A280-445F-9C38-BB65A0CD9B41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes ngjyre e bardhe me targa AA 187 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1046 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438645-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.04.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit te shoqerise, per nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2014")            u be              ("03/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551851-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558057-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.07.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44EDBBC-A1FA-4258-87BD-6947329992E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF34A369-918C-442C-8B54-DBD83102D490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387C3458-FAD6-462B-9880-ECCE65BEA3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E73E7EA-62BA-41B5-BA55-3DB5E18859A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B837DD9A-64FC-4D45-85B8-561736957F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB3ED6-C074-4ED8-8198-8F764980C025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB3ED6-C074-4ED8-8198-8F764980C025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639FFA29-89A4-4834-B58C-25912D6D36F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A701A23-14AB-4A42-9565-2E28C4FB291E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479CD475-31D8-4438-AFD5-62B0EC334120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBC3364-1719-4D96-B694-691FD15F13D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C4A03-BBDC-4201-AE53-A3739C040A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F278A09-EF60-4954-B7FD-C8800235BA59
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Benz Mercedes, ngjyre e bardhe me targe AA 196 JO me numer shasie 
WDB9046631R731411;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755466-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, ngjyre e bardhe me targa AA 539 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839997-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Z.Vullnet Sinaj , te largohet nga detyra e administratorit te 
shoqerise, per arye shendetesore. 2.Te caktoje administratorin e ri te shoqerise, Festim 
Meçe, per nje afat 5 (pese) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Meçe")                      Nga data "28/01/2015             
Ne daten "28/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874383-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.02.2015, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 6, Rruga  e Kavajes, ish fabrika Leter-Kartoni, Nr pasurie 2623, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DC07E8-A8D4-4E97-B5EE-1990CFE39421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C508389-2FFF-42D8-8EC8-640248D02CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA81F4-36D5-4887-A947-0B825B182FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA81F4-36D5-4887-A947-0B825B182FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B557A3A-0A03-42F2-AC30-7D6F64B1347B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B787C626-83EB-417B-B4E8-D137AB335A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42B7BD0-CC66-4D17-842A-45CD20005F5A
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Magazina Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Zona Kadastrale 1867, Pasuria nr.83-3 dhe 83-12, Toke Are;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995132-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.Depozitim i kerkeses date 
31.03.2015, te administraorit te shoqerise per hapjen e adreses dytesore. Depozitim i 
kerkeses date 07.04.2015, per hapjen e adreses dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin tip Benz Mercedez ngjyre e bardhe me targa AA297LM numer shasie 
WDB066531S314171;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes ngjyre e bardhe me targa AA 982 LL me numer Shasie 
WDB9505381L122418;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin tip Benz Mercedez ngjyre e bardhe me targa AA527LO numer shasie 
WDF63960113457638;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107839-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112273-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur caktimin e Zj.Gerta Avrami si ekspert kontabel  per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen ushtrimore date 31.12.2015. Depozitimi i vendimit date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972683C-2770-4CBF-8734-37C9174A9A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972683C-2770-4CBF-8734-37C9174A9A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A187D-7F45-49C2-9747-60B0F8D08A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FED5BDA-52EC-4791-BF2F-9BDD4CB70D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C95933-6C82-4C08-9115-AC132DD2E57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581EFF29-2B61-463F-9513-2A137EA98F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E86A0-8539-4A99-BCDD-4C256CF59554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F7A44A-D1FE-4541-8852-5EA6D1D777D8
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12.06.2015 te ortakut te vetem ku eshte vendosur miratimin e Raportit te ekspertit kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 
31.12.2014. Depozitimi i raportit date 28.05.2015 te ekspertit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123957-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173343-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473064-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.12.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa 07-448-BO, automjet tip VWW Caddy.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
04-544-DL, automjet tip VWW Caddy.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA07E33-1779-4797-9886-2718CB8329AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE165C9-77D3-414D-8E07-3C7A59CE5E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C78D3-7604-48E7-94DE-6DE322D075F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EDDFF9-9FE3-4FE6-9D0A-FB99FB5376FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EDDFF9-9FE3-4FE6-9D0A-FB99FB5376FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A6DD54-95A5-463B-9BE7-6BD9213D3D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FE389D-2D57-4E3C-A315-A9627B604C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575C6C53-4E35-458D-816E-C412AA12D21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5872EB32-6FB0-4E8D-BDDD-363BA34B306D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A0D38A-3484-4000-BA8F-D82A807B9D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2228E26-7489-416B-A283-03FEEA658B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2228E26-7489-416B-A283-03FEEA658B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5100AAF6-46EC-4E72-BE25-FE2A5DF6A7DE
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28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672649-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.22, datë 08.04.2016, ku është 
vendosur: Emërimi i Ekspertit  Kontabël të Regjistruar, Znj. Gerta Avrami, për auditimin e 
pasqyrave finanaciare të shoqërisë për vitin  ushtrimorë të mbyllur, me datë 31.12.2015 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792543-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës se Administratorit dt. 04.07.2016 për 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes, Ngjyre e Bardhe AA518OE, Nr.Shasie 
WDB9066531S583246;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839003-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855936-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 13.07.2016, per miratimin e 
Raportit te ekspertit kontabel per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9273C8F4-DDDA-46DC-ACC5-0978575ECA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9ED81B-2733-4D2D-8B1C-6AE9ABF6D7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0C01D0-FFAB-4AAE-90D0-F6F1F86516D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0C01D0-FFAB-4AAE-90D0-F6F1F86516D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AFD9F0-9019-4425-A7EF-3FE7382D87F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61598191-01A4-453B-8926-46F7034AE98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F005F-78EA-4628-A39D-9BF08447A6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F005F-78EA-4628-A39D-9BF08447A6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6400DE9-5000-4B62-A8CC-4980B05ACD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70382B2-917B-42BF-ACA2-D61B7B99254D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FDE8F5-8786-473A-B6F9-FF631FD0F727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146EB5DD-33D7-4DA2-8577-6C5B11EB50D6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858956-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933885-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 15.09.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen CADDY ngjyre e bardhe me targa AA 758 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977910-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090732-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2016 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz , ngjyre e bardhe me targa AA 402 PM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AAAAC5-694A-42B4-9891-D7528F06002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AAAAC5-694A-42B4-9891-D7528F06002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DD8A62-C7DD-44C3-9A8D-3A34FD09C212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB35A6C-4538-47AF-9E48-A537B14A7C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F95C39B-E541-436B-85C1-C4DB607D327A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF486CE0-4C42-4988-AA2D-CFAC8AAA0F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2F4FCE-56EE-4862-88F9-57064EEDD77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF64792-0680-402C-84AA-67E9DBC72196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF64792-0680-402C-84AA-67E9DBC72196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72978B5C-E9A2-410C-8E02-D9D09BF8302F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5248C-A289-4C04-BC42-2EB1528F5D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBCE094-3E9F-49D0-A553-628CA7BA367F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA6DBE0-BAC4-488A-BBD5-81160BD88952
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz , ngjyre e bardhe me targa AA 403 PM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113479-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.01.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Festim Meçe dhe emerimi I Erald Bakiu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Bakiu")                      Nga data "18/01/2017             
Ne daten "18/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Festim Meçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122475-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me tage AA 851 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137818-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2017, per ndryshim te adreses 
kryesore dhe mbyllje adresash dytesore.Deklarim i nr. te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0692020850")          u be            ("0694066500")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A0B695-EFBC-42EA-A2DC-8798B7B688FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27689407-CB33-4DD2-B623-93FF0E3C3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27689407-CB33-4DD2-B623-93FF0E3C3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703637B3-251C-40E1-9CC1-C24F1877A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21290CE-E78B-4987-B094-35E71E3B3D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B5308E-6CB5-4F08-82D6-D217504F4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B5308E-6CB5-4F08-82D6-D217504F4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC2A742-481F-415C-B72D-EA434D5D1355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1330C2-BD8F-449D-8100-1A0B3F66DA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1330C2-BD8F-449D-8100-1A0B3F66DA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548DE555-D462-4600-B343-265A5FD33C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2B9C7E-FF85-49EC-A9C9-A79BDA195EFD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fshati Gropaj, Rruga Vaqarr, Zona Kadastrale nr.1867, Nr Pasurie 83-3 dhe 83-12, 
Magazina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         Zona 
Kadastrale 1867, Pasuria nr.83-3 dhe 83-12, Toke Are;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 6, Rruga  e Kavajes, ish fabrika Leter-Kartoni, Nr pasurie 2623, Magazina 
Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Ish Kombinati Misto Mame, Magazina Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH KOMB. M MAME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188233-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Zona Kadastrale 1867, Pasuria nr.83-3 dhe 83-12, toke, are;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286956-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 04.05.2017, ku është 
vendosur: Caktimin e  Znj. Gerta Avrami, auditues ligjor, me numer license 348 date 
16.01.2015, për auditimin e pasqyrave finanaciare të shoqërisë për vitin  ushtrimorë të 
mbyllur, me datë 31.12.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DF3CC1-FDAF-4588-A3CA-28B16FC7C2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C72CAF-7EBE-49C1-9916-B360B4109A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C72CAF-7EBE-49C1-9916-B360B4109A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608547E2-10B0-4843-B4FE-D65A302933B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59F073-1F81-455F-9AF8-0E95E77D840F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59F073-1F81-455F-9AF8-0E95E77D840F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D70B85C-3B03-41EE-938E-AE00625B07EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300DEDF3-30F2-4B8E-8B52-F66287530C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C148A93-6018-4DB0-A39D-42CA7EA49A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0C8FCB-3D7C-4941-BA96-6174C23603F2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299137-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 12.05.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Gerta Avrami me license Nr.348, date 16.01.2015 te 
I.E.K.A per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 17.05.2017 
per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
15.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.060.000,00"          u be            "298.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "280.600,00"          u be            "298.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.060.000,00")            u be              ("298.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344553-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 22.06.2017, ku vendosi : 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushteti vendor dhe as do te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatim me korektesi te pikes 
3 te nenit 70 te kushtetutes se RSH.  Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Bakiu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0C8FCB-3D7C-4941-BA96-6174C23603F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2FDD8-F0E2-482D-B8A9-6D2D677D3277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22485591-FA24-4AB5-89CF-396E91CD59CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EEE55B-0368-46BB-ADD5-7681AEE2537E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92294C4-CB87-44DE-8EED-918400AD78DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F74EA-3E1D-4871-8005-FA9857ACD7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F74EA-3E1D-4871-8005-FA9857ACD7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E043216-A65C-4661-890B-41A8F836D63A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397062-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403731-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri. Shoqeria nuk 
do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te 
nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Vullnet Sinaj behet zoteruse pasiv i kuotave, ndersa Elona 
Koshi (Budini) zoteruese aktive.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414824-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2017 ku 
eshte vendosur : Te largoje nga detyra e administratorit Erald Bakiu dhe te caktoje 
administrator te ri te shoqerise Festim Meçe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Meçe")                      Nga data "01/08/2017             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141C124F-50BD-4587-BD98-531258F91B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141C124F-50BD-4587-BD98-531258F91B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D22E4B4-1214-40F8-8927-B87537D983F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8777946-4CF5-478D-A9D7-16DB9B5B3655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17BCD71-E6AB-444F-822C-1CDEBF11D976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E854BAAC-0CBD-4397-A0DB-61FC727ABEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F67902-061E-4A43-AA03-C2FC1EDBACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F602ED44-0FA7-4407-86F8-11707C51C260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E424B-3957-4AE0-B9F2-8BB206C61C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E424B-3957-4AE0-B9F2-8BB206C61C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E7DB78-5670-4F9A-BA7B-F838731B7573
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Ne daten "01/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Erald Bakiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566533-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter me targe AA 289 ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613317-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveco me targe AA 935 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644169-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
23.01.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem etj.Transport te 
mallrave brenda dhe jashte teritorit te RSH. Ne fushen e ndertimit si me poshte: Ne 
zbatim: Kat.1 Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Kat.2/a – Prodhim materiale inerte-gure. c- prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. e- Prodhim materiale me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B733BAE-2EE3-4765-9F7A-2135D3339BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5373098E-AD1A-43AC-A321-29825190425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5373098E-AD1A-43AC-A321-29825190425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB916F6C-E85D-44E0-A1C4-92F15E57FF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E694E43-CC53-48EB-A5B7-1FB04877F348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF6603C-0547-4F34-A636-E326C713F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF6603C-0547-4F34-A636-E326C713F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F69038-F302-4703-8C2E-0B906B2F907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F69038-F302-4703-8C2E-0B906B2F907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784ADB91-023E-450F-9E3C-16BCCBA0605E
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baze bitumi - sintetik. Kat.3 a/b/c  Ndertime civile dhe ekonomike. Kat 4/a  Ndertim rruge 
Kategoria IV dhe V. b- Ndertim rruge kategoria lll dhe ll-I c- Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Kat 5/a Punime hekurudhore Kat.6/a  
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m b-Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m – Eskada-
ura metalike –te varura. Kat. 7/a/b Ndertime detare. Kat. 8/a  Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditje b- Punime mbrojtje te sistemit hidraulik –çimentime 
etj. c-ndertim impianti te trajtimit te ujit. d-Ndertim vajsjelles-gazsjelles-naftesjelles.  e- 
Ndertim diga-damba deri 10m. f-Ndertim galeri, tunele. Kat.9/a Sillose, kulla, kulla uji etj 
prej betonarmeje-metalike. b-Perforcim themeli e punime nentokesore  c- Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat  d- themele te veçanta.  Kat.11/b Punime karpentierie metalike. 
Kat.12/c  Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e 
tyre e- Instalimi i materialeve prej druri-metalike plastike-xhami  f- Punime bojatisje-
hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Ne Projektim: Kat.3/a  Objekte civile – 
industriale – turistike prej murature e skelet betonarme, deri ne 5 kate.  Kat. 4/a Instalime 
hidrosanitare. Kat 5/b Furnizim me uje-kolektore shkarkimi c- Projektim ujesjelles, 
kanalizime urbane-rurale.")          u be            ("Import-Eksport, tregetimin e artikujve 
te ndryshem etj.Transport te mallrave brenda dhe jashte teritorit te RSH. Ne fushen 
e ndertimit si me poshte: Ne zbatim: Kat.1 Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.2/a – Prodhim 
materiale inerte-gure. c- prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-
paranderur-gure dekorativ. e- Prodhim materiale me baze bitumi - sintetik. Kat.3 
a/b/c  Ndertime civile dhe ekonomike. Kat 4/a  Ndertim rruge Kategoria IV dhe V. b- 
Ndertim rruge kategoria lll dhe ll-I c- Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Kat 5/a Punime hekurudhore Kat.6/a  Ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 m b-Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m – Eskada-ura 
metalike –te varura. Kat. 7/a/b Ndertime detare. Kat. 8/a  Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditje b- Punime mbrojtje te sistemit hidraulik –
çimentime etj. c-ndertim impianti te trajtimit te ujit. d-Ndertim vajsjelles-gazsjelles-
naftesjelles.  e- Ndertim diga-damba deri 10m. f-Ndertim galeri, tunele. Kat.9/a 
Sillose, kulla, kulla uji etj prej betonarmeje-metalike. b-Perforcim themeli e punime 
nentokesore  c- Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat  d- themele te veçanta.  
Kat.11/b Punime karpentierie metalike. Kat.12/c  Instalimi i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre e- Instalimi i materialeve prej 
druri-metalike plastike-xhami  f- Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundra zjarrit. Ne Projektim: Kat.3/a  Objekte civile – industriale – turistike prej 
murature e skelet betonarme, deri ne 5 kate.  Kat. 4/a Instalime hidrosanitare. Kat 
5/b Furnizim me uje-kolektore shkarkimi c- Projektim ujesjelles, kanalizime urbane-
rurale. Prodhim dhe perpunim te produkteve ushqimore me shumice dhe pakice, bar 
kafe, restorant, sherbim ushqimi catering.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash & Carry, kati -1.;         "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725602-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.795 Rep., Nr.86/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë "TIRANA CASH & CARRY" sh.p.k., në 
përputhje me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave 
në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Vullnet Sinaj behet zoteruse pasiv i kuotave, ndersa Elona Koshi (Budini) zoteruese 
aktive.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. 
Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882081-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2018, ku është vendosur: Caktimin e Zj.Gerta Avrami, auditues ligjor, për auditimin 
e pasqyrave financiare për periudhën ushtrimore të mbyllur deri më datë 31.12.2017, të 
shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BE23D1-CFE4-49DB-B7BA-14B9D17B2F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD31C01-DDE0-43A3-92DE-911A3098823E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD31C01-DDE0-43A3-92DE-911A3098823E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A6DCE5-5695-498D-BA45-B35D8F4BA16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E226E73-D033-4CDF-843C-3B84318FEC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E226E73-D033-4CDF-843C-3B84318FEC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C97F7E2-2C8E-4BF1-AF38-9E28136FF53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878AA4E4-86F1-4286-87AB-F5FCC168B057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF11F0A6-D905-48DD-BE3C-20DB76892CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C90F722-8BF1-414D-B131-4A449BF0484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F7159-7D70-48BC-A16E-E3D1D3FB19C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B36E1A-F08D-46DE-90FF-95191590FB8B
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940734-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz Sprinter me targe AA 364 UT Nr Shasie WDB906655S795222 
ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-955128-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 27.09.2018, per te mbyllur nente ( 9 ) 
adresa dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5412 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin tip Benz Mercedez ngjyre e bardhe me targa AA527LO numer shasie 
WDF63960113457638;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6895 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
573 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Opel 
Combo me targa TR 2148 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9773 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3352 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
07-448-BO, automjet tip VWW Caddy.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5125 M;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B36E1A-F08D-46DE-90FF-95191590FB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EE1694-36D3-433C-B9A9-AA3FAB6BB658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485D1BB-299D-45C8-BBAA-F1D4E0E50A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3252D-4CF3-407C-B386-583B726D5142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3252D-4CF3-407C-B386-583B726D5142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2725C04F-FA27-4BF8-88FA-F093D85D285B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995658-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3503 Rep., Nr. 292/1 Kol., 
date 31.10.2018, ku eshte caktuar Znj. Elona Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te 
Ortakut Z.Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se 
cilesise si "Zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te 
tyre dhe kalimit ne cilesine e "Zoteruesit pasiv te kuotave".
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tcc.financa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-080632-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.02.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Volswagen Caddy me targe AA872 RX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130302-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704D6E9E-CA07-432D-9FF9-12669FA574D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704D6E9E-CA07-432D-9FF9-12669FA574D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA60335-BFBA-4EB6-9307-D4C9688C1D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94C450-4005-45DE-9D38-58347C1580DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555245A-14CD-4B95-A815-5E455414BF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555245A-14CD-4B95-A815-5E455414BF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9034EBE0-B11E-4FB8-B075-AA7513AF837B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B1738B-24C4-43C7-BCDA-3FAB8B6283F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DCC1CF-97DA-4763-9A06-70890316C364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DCC1CF-97DA-4763-9A06-70890316C364
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti furgon Renault ngjyra e kuqe me targe 03-753-FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148175-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.03.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Mercedes Benz, ngjyra e bardhe 04-488-FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170774-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Mercedes Benz, Ngjyra gri me targa AA833US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200630-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, Atp, Vito 109 CDI, AA 527 LO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D020FC7E-A4E6-4515-A2EE-A8F5113A39A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334839CB-1CB2-4D44-8C82-F2CE339F44E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334839CB-1CB2-4D44-8C82-F2CE339F44E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E994381C-474C-4509-9BEA-F3D8CCCC0248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE8961F-FBF8-466C-A802-05E331632D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8F1EB-9C2E-41AB-B896-861B96D961EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8F1EB-9C2E-41AB-B896-861B96D961EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90A7E69-2A1C-440E-9891-8A17C9C2882D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ECFD71-810A-4D7A-B41F-8DE8062CDFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515EA504-CA36-4862-9A42-C9B4248DC014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515EA504-CA36-4862-9A42-C9B4248DC014
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes ngjyre e bardhe me targa AA 187 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279201-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2019 ku 
eshte vendosur : Caktimin e zj. Gerta Avrami , auditues ligjor me numer licence 348, date 
16.01.2015, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283029-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi.pdf
PF.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
PF.pdf
PF.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-471675-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim TCC.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise-compressed.pdf
scan0628.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D446D44-E7E9-4C2A-9CC2-51125BF35607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D446D44-E7E9-4C2A-9CC2-51125BF35607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F9094A-4F85-4FC7-9E46-A586C3F57F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082F062-6B01-4E0C-8531-33FBE69D5FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6901848-F30C-4CAF-BD63-51AF7F4840E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD41A75A-34C9-4426-9311-21877B7BBD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A423AF5F-E5E4-451D-9803-4E804F3018D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC18F161-7256-4DB7-814E-3E2D9C6E2F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC218C9-C026-4182-A4D0-40617C11CA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544E969D-E068-4031-9D15-DC4B1C2138D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307986C5-33D3-4C02-A044-A80B76E7A58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C05050-853F-463B-B7E5-51E9D724DF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F4C4A9-6834-4006-9BA2-C1BC5FA4D222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440918E7-D0FC-4EA8-B5D8-5CE0952D19C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9D7967-F4E0-4C6F-95E7-642C456E7553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619D445F-E7CC-494D-80C9-196B0296BFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD27AED-6B87-4310-BADD-0993C1D88E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BAA479-D2F6-43F3-ABAD-9932828F309C
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494185-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2020 per hapje te nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694066500")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, Atp, AA 209 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741437-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve Nr.7  dhe Nr.8 datë 
13.07.2021 për hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 419 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 585 DU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755764-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.07.2021 ku 
është vendosur: Mbyllja e 4 ( katër) adresave dytësore dhe hapje e 3 (tre) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe 04-188-HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 209 AF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B557A2EA-650F-407F-8EAB-4C434300071D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53498925-F2FD-4128-BAFC-6E2A1413505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0D7038-FC63-4D91-A98C-765A6BA52C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7068EEDB-9798-4F9E-9FFF-7599313FBC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7068EEDB-9798-4F9E-9FFF-7599313FBC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859A47F9-DAAA-4FC4-912E-8AAD0E848C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910ACFBB-7269-48FF-971D-4F69E602CE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4132D4-0707-422D-8E1C-7CB715914A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4132D4-0707-422D-8E1C-7CB715914A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED727DC5-1462-4321-A11F-EEC802C90234
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 576 ZK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
furgon Renault ngjyra e kuqe me targe 03-753-FT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me tage AA 851 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, Atp, AA 209 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Mercedes Benz, ngjyra e bardhe 04-488-FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768270-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise.pdf
Pagese Gjobe.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese.pdf
scan0628.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877986-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
09.03.2022, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “I.E.K.A” shp.k., me z. 
Edison Troshani me liçensë profesionale Nr.487, datë 04.11.2021,  si ekspert kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6395164-F518-431D-9D57-236D7707CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6395164-F518-431D-9D57-236D7707CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0311CFBF-311A-472C-881E-7FC5D7198998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4AA60-9C4C-4EE8-B42B-98C1092234DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E8323-99AA-486A-96D0-E2FEB1BD9AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A85F3E-BBC5-4D6B-AFE7-9FFCD72FC1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E662E8C-3A76-4ED9-A195-CA0121271745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BAF953-989D-494A-ADF2-D901B2115844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1E7052-5511-47FA-9ED1-8873811B5B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC08E95-E6C7-4D99-BA28-3269BEEF5B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0C1B50-E8CE-4AAE-9EEB-C38F73A3C321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEB7CFA-1D2E-4773-AD4D-B5A44E666F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E3489-45FF-400B-9A2E-EB75C7A49DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1102B3-63F3-442F-A365-0E390F670EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB18D5A9-CD97-462F-8D4B-633D8C2F785E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB18D5A9-CD97-462F-8D4B-633D8C2F785E
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28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881540-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.3.2022 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Nikolla")                      Nga data "23/03/2022             
Ne daten "23/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Festim Meçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-911577-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.05.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, mjeti tip Kamion Mercedes Benz,  Model  Sprinter 5,  ngjyre te bardhe me 
targa AA503TG,   me numer shasie  WDB9066551S618235;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953161-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi TCC 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TCC vertetim auditimi 2021.pdf
Raporti i Ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973141-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.15.07.2022, për të hapur adresë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6BFAB0-7874-42BD-9C1A-6D55C398B02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF9F1DD-62DA-4D2F-AA50-9B058219463B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE3C2E-CFEC-4651-AECE-A994F20CAD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE3C2E-CFEC-4651-AECE-A994F20CAD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD6860-57F0-4290-A351-59C955920A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127C8DF7-36A4-4676-A7D0-369C2C9A3304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FADDB3-120F-4F21-BF75-5EBD864134D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1591F1-EF03-491F-B220-BB21B3051C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B559E7CD-DF1E-4365-B942-04DE6BD03F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A63A5B-987C-4BA5-AD37-5E87F77CBBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55FDEA5-09F2-4F65-BC90-9DA8727275C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0CF83C-4F5D-4407-AB4E-008EA15A6EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFE1DF7-0DEF-4681-B0C4-BC10514823AC
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dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autornjet tip Mercedez  Benz me targe AB799HF  dhe nr shasie  
WDB9066531P212003;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980811-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.07.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Mercedez Benz me targe AB213HG, te markes WOLKSWAGEN, 
Model CADDY LIFE, ngjyre te verdhe, vit prodhimi 2007 dhe numer Shasie 
WV2ZZZ2KZ7X134362.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996384-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen CADDY ngjyre e bardhe me targa AA 758 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002026-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2022 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem etj.Transport te 
mallrave brenda dhe jashte teritorit te RSH. Ne fushen e ndertimit si me poshte: Ne 
zbatim: Kat.1 Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Kat.2/a – Prodhim materiale inerte-gure. c- prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. e- Prodhim materiale me 
baze bitumi - sintetik. Kat.3 a/b/c  Ndertime civile dhe ekonomike. Kat 4/a  Ndertim rruge 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA151140-624B-4F96-808C-381C7ACCB3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4DF729-2716-4F90-B5D5-BEFCF0BB74F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0B599-463E-4749-A66E-6ED2A7A02733
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Kategoria IV dhe V. b- Ndertim rruge kategoria lll dhe ll-I c- Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Kat 5/a Punime hekurudhore Kat.6/a  
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m b-Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m – Eskada-
ura metalike –te varura. Kat. 7/a/b Ndertime detare. Kat. 8/a  Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditje b- Punime mbrojtje te sistemit hidraulik –çimentime 
etj. c-ndertim impianti te trajtimit te ujit. d-Ndertim vajsjelles-gazsjelles-naftesjelles.  e- 
Ndertim diga-damba deri 10m. f-Ndertim galeri, tunele. Kat.9/a Sillose, kulla, kulla uji etj 
prej betonarmeje-metalike. b-Perforcim themeli e punime nentokesore  c- Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat  d- themele te veçanta.  Kat.11/b Punime karpentierie metalike. 
Kat.12/c  Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e 
tyre e- Instalimi i materialeve prej druri-metalike plastike-xhami  f- Punime bojatisje-
hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Ne Projektim: Kat.3/a  Objekte civile – 
industriale – turistike prej murature e skelet betonarme, deri ne 5 kate.  Kat. 4/a Instalime 
hidrosanitare. Kat 5/b Furnizim me uje-kolektore shkarkimi c- Projektim ujesjelles, 
kanalizime urbane-rurale. Prodhim dhe perpunim te produkteve ushqimore me shumice 
dhe pakice, bar kafe, restorant, sherbim ushqimi catering.")          u be            ("Import-
Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem etj.Transport te mallrave brenda dhe 
jashte teritorit te RSH. Ne fushen e ndertimit si me poshte: Ne zbatim: Kat.1 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Kat.2/a – Prodhim materiale inerte-gure. c- prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. e- Prodhim materiale 
me baze bitumi - sintetik. Kat.3 a/b/c  Ndertime civile dhe ekonomike. Kat 4/a  
Ndertim rruge Kategoria IV dhe V. b- Ndertim rruge kategoria lll dhe ll-I c- Punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Kat 5/a 
Punime hekurudhore Kat.6/a  Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m b-Ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10 m – Eskada-ura metalike –te varura. Kat. 7/a/b Ndertime 
detare. Kat. 8/a  Ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje b- Punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik –çimentime etj. c-ndertim impianti te trajtimit te ujit. 
d-Ndertim vajsjelles-gazsjelles-naftesjelles.  e- Ndertim diga-damba deri 10m. f-
Ndertim galeri, tunele. Kat.9/a Sillose, kulla, kulla uji etj prej betonarmeje-metalike. 
b-Perforcim themeli e punime nentokesore  c- Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat  
d- themele te veçanta.  Kat.11/b Punime karpentierie metalike. Kat.12/c  Instalimi i 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre e- 
Instalimi i materialeve prej druri-metalike plastike-xhami  f- Punime bojatisje-
hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Ne Projektim: Kat.3/a  Objekte 
civile – industriale – turistike prej murature e skelet betonarme, deri ne 5 kate.  Kat. 
4/a Instalime hidrosanitare. Kat 5/b Furnizim me uje-kolektore shkarkimi c- 
Projektim ujesjelles, kanalizime urbane-rurale. Prodhim dhe perpunim te 
produkteve ushqimore me shumice dhe pakice, bar kafe, restorant, sherbim ushqimi 
catering. Invenstim   e ndertim te  impianteve   fotovoltaike,  prodhim   e tregetim   te  
energjise elektrike  te gjeneruar nga impiantet  fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD317B3-BA20-40AA-AAEE-A2CE3DD3E9B9
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04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057535-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.01.2023 per hapje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("0694066500")          u be            ("0697060874")         
Telefon 1 ishte            ("0694066500")          u be            ("0697060874")         
E-Mail ishte            ("tcc.financa@yahoo.com")          u be            
("a.aliraj@bigalbgroup.al")         
Koment ishte            ("Ortaku i vetem me Vendim Nr 5 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i 
vitit 2007 ne vleren 3.867.738 te ndahet si me poshte:  1- 720.000 tu shperndahet ortakeve  
2- 3.147.738 te mbetet i pacaktuar.  Depozitohet vendimi i dates 29.12.2008 per caktimin e 
EKA Z. Leonidha Foti me liçense Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Ortaku i vetem me Vendim Nr 5 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne 
vleren 3.867.738 te ndahet si me poshte: 1- 720.000 tu shperndahet ortakeve 2- 
3.147.738 te mbetet i pacaktuar. Depozitohet vendimi i dates 29.12.2008 per caktimin 
e EKA Z. Leonidha Foti me liçense Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Mercedez Benz me ngjyrë të  bardhë, targë AB045IP dhe nr shasie 
W1V9076531P48009 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081347-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.02.2023 per hapje adrese 
dytesore 
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOMJET  TIP MERCEDES  BENZ ME TARGE AB391IY, NUMER SHASIE 
WDF63960313828902;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107889-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut , ku është vendosur: Emërimi 
i shoqërisë audituese “I.E.K.A” shp.k., me z. Edison Troshani me liçensë profesionale 
Nr.487, datë 04.11.2021,  si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitin ushtrimor 2022.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912D6EC4-2E87-40C5-85F0-B8E3E977587F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC9729A-C165-413F-86B7-F9E71B780A68
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110267-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 03.05.2023 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("a.aliraj@bigalbgroup.al")          u be            ("legal@tcc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
automjeti tip Mercedez Benz me ngjyrë të  bardhë, targë AB607JR dhe numër shasie 
WDB9066331P612437 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118159-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.05.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOMJETI TIP MERCEDES BENZ, NGJYRE E BARDHE, ME TARGA AB 827 
JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152830-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise 2022 Tirana Cash Carry.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Asamblese 2022.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Urdher Pagesa.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EAA80E-CCF0-422A-A987-70372E071B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F4EC35-C301-4315-B30A-F83B3604E3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC56919C-4380-4DE2-ADF7-462F5FA2FE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757D297B-2B30-4168-9C9D-D066B9C4D112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E925AE-4E50-4345-B301-325B0F51E86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42807AD7-AB7A-4E42-A83C-97151811D0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1C9983-142E-469A-968C-AA47010F5669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E6C0D0-8E6E-49CF-BB31-C8CADFB7756C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD886B2-D3C9-4E2B-A298-1BBC331185A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59194CB1-C785-43F1-8410-9199A6FA1BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F5A967-C940-48C4-B47A-A0F08E1436AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F296AC2-026A-4A3F-9334-BF68AFA93522
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12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197905-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOMJETI TIP MERCEDES BENZ, NGJYRE E BARDHE ME TARGA 
AB408LD DHE NR SHASIE WDB6683521N134435.;         "

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
organit kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198360-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOMJET TIP MERCEDES BENZ, NGJYRE E BARDHE, TARGA AB427LD 
ME NUMER SHASIE WDB6683521N139440;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202225-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, tip Vario, Mercedes Benz me targa AB589LJ .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Vario Mercedes Benz AA 197 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267298-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.03.2024 për caktimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani, për auditimin e pasqyrave financiare për periudhën 
ushtrimore të mbyllur më datë 31.12.2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73FA22-4648-43F3-B210-960FFD56925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73FA22-4648-43F3-B210-960FFD56925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A1AD62-A7A2-4713-B759-851990D948BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA619992-F799-43A5-AAD9-85D44E5E5877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9A3210-322B-4B02-82AA-EE142C27F154
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274234-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
tip CADDY, me ngjyrë të bardhë, targë AB284BA dhe numer shasie 
WV1ZZZ2KZ5X075310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275478-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.04.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
tip CADDY, me ngjyrë blu, targë AA437DP, numër shasie WV1ZZZ2KZ5X053783.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326806-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleje.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
Raportiiaudituesitligjor.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PagesaetatimFitimit.pdf
Raportiecurise.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F0587F-9A23-41D6-B43C-CCFF68994FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A9BDF-956A-4CE0-86B6-E2EA7F643E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91A2859-2056-4565-B825-B7BF71538766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C52C08-C1C8-4B1B-AEEC-E619FFAD8451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E96F899-187F-4414-B595-2466C73C7EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F01F108-FC7C-440F-B41A-2FA13BEE7547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69814668-4465-405B-BF99-54B916C95A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D2065B-B8C6-4441-8BC6-9CECAD789EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D70811-CC07-434D-A25B-44828A1FB763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9463B81C-81DF-414C-81DF-F1F2A70F8FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A54BF-6E34-43DA-99AF-EABD9B260D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB868F-554D-48C2-9F2B-F070E27A4198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4490CB2-7E8C-4C5E-A002-7C8F2062EF02
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06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347954-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.17 datë 01.08.2024 për mbylljen e 
adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         Zona 
Kadastrale 1867, Pasuria nr.83-3 dhe 83-12, toke, are;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349044-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.18 datë 07.08.2024 për hapjen e 
adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedes Benz, Tipi Vitto, me ngjyrë të bardhë, me Targa AB137JR, me 
numër shasie WDF63960313466534.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348AC3BD-5CBD-455F-B0B6-C5C665AC6B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D14718-4E1D-47B9-BFA8-AFEFFE42188B

